телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru

603082, г. Н. Новгород, Кремль, корпус 14, тел. (831) 465-63-15

http://www.torgi.gov.ru

6. Начальная цена
предмета аукциона

Устанавливается в размере платы за пользование водным
объектом за весь период действия договора водопользования –
76964,48 руб. (семьдесят шесть тысяч девятьсот шестьдесят
четыре рубля сорок восемь копеек), исходя из установленных
ставок платы за пользование водными объектами,
находящимися в федеральной собственности, собственности
субъекта Российской Федерации, собственности
муниципальных образований.

7. «Шаг аукциона» 10% начальной цены предмета аукциона 7696,45 руб.
(семь тысяч шестьсот девяносто шесть рублей сорок пять
копеек).

8. Место приема, дата
и время начала и
окончания приема
заявок.

г. Нижний Новгород, Кремль, корпус 14, к. 226, министерство
экологии и природных ресурсов Нижегородской области.
Время начала приема заявок – 30 января 2026 г.

[...]

документов

В документации по проведению аукциона.

10. Размер задатка для
участия в аукционе
и банковские
реквизиты для
перечисления
средств

Банковские
реквизиты для
перечисления
средств

Размер задатка составляет 100% начальной цены предмета
аукциона – 76964,48 руб. (семьдесят шесть тысяч девятьсот
шестьдесят четыре рубля сорок восемь копеек).

Министерство финансов Нижегородской области
(л/с 403080010010 Министерство экологии и природных
ресурсов Нижегородской области)
ИНН получателя: 5260248771
КПП получателя: 526001001
Банк получателя: ОКЦ № 1 ВВГУ Банка России//УФК по

[...]

Аукцион проводится путем повышения начальной цены предмета аукциона –
76964,48 руб. (семьдесят шесть тысяч девятьсот шестьдесят четыре рубля сорок восемь
копеек), указанной в извещении о проведении аукциона, на «шаг аукциона».

«Шаг аукциона» устанавливается в размере 10 процентов начальной цены предмета
аукциона – 7696,45 руб. (семь тысяч шестьсот девяносто шесть рублей сорок пять копеек).

Процедура аукциона проводится следующим образом:
а) аукцион начинается с объявления аукциониста о начале проведения процедуры

аукциона;
б) после этого аукционист объявляет: предмет аукциона, начальную цену предмета

аукциона и «шаг аукциона»;